Российская Федерация

Администрация Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  27.12.2022  № 243

с. Успенское

О внесении изменений в

Перечень информации о

деятельности Администрации

Успенского сельского поселения,

размещенной в сети «Интернет»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень информации о деятельности Администрации

Успенского сельского поселения, размещаемой в сети Интернет,

утвержденный Постановлением Администрации Успенского сельского

поселения от 24.06.2019 №91следующие изменения:

1.1. Раздел 1.Общая информация об органе местного самоуправления

дополнить строками 1.6, 1.7, 1.8. следующего содержания:
1.6. Информация об официальных страницах

Администрации поселения  (при наличии) с

указателями данных страниц в сети

"Интернет"

Поддерживается

в актуальном

состоянии

Специалист

администрации

1.7 Информация о проводимых органом местного

самоуправления опросах и иных

мероприятиях, связанных с выявлением

мнения граждан (физических лиц), материалы

по вопросам, которые выносятся органом

местного самоуправления на публичное

слушание и (или) общественное обсуждение, и

результаты публичных слушаний или

общественных обсуждений, а также

информацию о способах направления

гражданами (физическими лицами) своих

предложений в электронной форме

Поддерживается

в актуальном

состоянии

Специалист

администрации

1.8. Информацию о проводимых государственным

органом, органом местного самоуправления

публичных слушаниях и общественных

обсуждениях с использованием Единого

портала

Поддерживается

в актуальном

состоянии

Специалист

администрации

          2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и

распространяется на правоотношения возникшие с 01 декабря 2022 года.

3.Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Успенские

новости» и разместить на официальном сайте Администрации Успенского

сельского поселения в сети «Интернет».

Глава поселения                                                      В.А. Кострюков

	Российская Федерация